
業務の名称

入札方式

～ 令和6年6月30日

3120001096790 38.267 2.443 40.710

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

品質確保基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 95.9%

令和5年2月25日

落札

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

履行期間入札日 令和5年2月15日

石川県輪島市

備    考

契約業者名
名称等

住　所 大阪府大阪市淀川区西中島６－１－１５

一般競争入札

法人番号

4,500,000

評価値
（A＋B）

4,691,072

業務場所

入札・契約状況調書（総合評価方式）

業務概要

【輪島分屯基地】
    ア　法面工事　一式
    イ　取り壊し撤去工事　一式
    ウ　仮設工事　一式

業   者   名

（株）建設管理

第１回入札 第２回入札

入札金額
価格
評価点
（B）

4,950,000

輪島（４）法面整備土木工事監理業務

価格と技術等の割合 1:1

4,128,142 3,752,857

入札金額

（株）建設管理

技術
評価点
（A）

4,500,000

5,160,179



業務の名称： 輪島（４）法面整備土木工事監理業務

a b c c 60*(d/e)

55 60 12 127 e

（株）建設管理 39 34 8 81 38.267

技術評価の配点

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び能
力

予定管理技術者の
経験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程
計画・その他

技術評価の得点合計 技術評価点(A)

d=a+b+c


